

خبر

اعتراض باشگاه پیکان به اشتباهات داوری

باشگاه پیکان با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ، اشتباهات داوری در دیدارهای گذشته را به صورت مشروح بیان کرد و از مسئولان امر خواست تا در این خصوص تحقیق و بررسی صورت بگیرد. همچنین از سوی باشگاه پیکان، فایل ویدیویی از صحنه‌هایی که این تیم متضرر شده، به‌عنوان پیوست نامه اعتراضی به سازمان لیگ ارسال شد. مدیران و اعضای کادر فنی پیکان معتقدند در هفته‌های گذشته، اشتباهات داوری باعث شده این تیم بشدت متضرر شود و امتیازات مهمی را از دست بدهد.

استقلال خوزستان هم دست به کار شد

مگر درخواست اجرای عدالت مشکل دارد؟

باشگاه استقلال خوزستان بابت اتفاقاتی که علیه این تیم طی هفته‌های گذشته رقم خورده گلابه دارد و بشدت خواهان رسیدگی مسئولان فدراسیون هستند. امیدعلی نجفی مدیرعامل این باشگاه می‌گوید: «انتقاد ما به قوت خودش باقی است و همان‌طور که گفتیم اگر تغییری در این موضوع شکل نگیرد، حق استقلال خوزستان را برای پیگیری در مراجع بالاتر قائل خواهیم بود و آن را دنبال خواهیم کرد. نمی‌شود که با سوت اشتباه حق تیمی به این شکل هر هفته ناحق شود. مگر درخواست اجرای عدالت مشکلی دارد که طی روزهای اخیر اینقدر بعضی‌ها برخورده است و به خودشان گرفته‌اند؟ ما چیزی جز عدالت در فوتبال نمی‌خواهیم. هیچ وقت تقاضا نداریم که حق از تیمی ضایع شود یا به تیم ما امتیاز اضافی داده شود. اینکه هر کس وظیفه خودش را به بهترین شکل انجام دهد چیز اضافی نیست.» او با اشاره به اشتباهات داوری این طور می‌گوید: «یک سوت اشتباه می‌تواند به قیمت خسارتی بزرگ به یک باشگاه تبدیل شود. آقای تاج هم خودشان سابقه مدیریت در باشگاه دارند و به خوبی از این اتفاق آگاه هستند و حتی حق انتقاد برای مدیران باشگاه در صورت اینکه حق از آنها ضایع شده باشد را قائل شده بودند. ما تقاضا داریم تا داوران با توجه به وظیفه خطیری که دارند، با تمرکز کامل و عدالت در زمین حاضر شوند.»

کاپیتان شمس آذر:

قبلاً طعم قهرمانی را چشیده‌ایم

پوریا سرآبادانی کاپیتان شمس آذر درباره حساسیت بازی حذفی مقابل سپاهان می‌گوید: «کاملاً برای این مسابقه آماده هستیم. مقابل حریف سختی قرعه به ما خورده است، اما از این اتفاق استقبال می‌کنیم. در نیم‌فصل اول هم اگر دقت کرده باشید نمایش خوبی مقابل تیم‌های مدعی داشتیم و حریف آسانی برای آنها نبودیم. بازی جام حذفی شرایط متفاوتی دارد. تاکتیک و استراتژی خاصی برای این بازی داریم و با شناخت مناسبی برابر سپاهان قرار خواهیم گرفت.» او با اشاره به قهرمانی فصل گذشته‌شان در لیگ یک اینطور می‌گوید: «نگاه ویژه‌ای هم به جام حذفی خواهیم داشت. قطعاً موفقیت طی پنج بازی و رسیدن به جام خیلی اغواکننده است. ما فصل گذشته قهرمان لیگ دسته اول شدیم و طعم قهرمانی را در مقیاسی به آن شکل چشیده‌ایم. کار اما در این سطح قطعاً سخت‌تر است، اما هیچ چیز غیرممکنی وجود ندارد.»



ژوزه مورایس

پست معنا دار

هواداران سپاهان در فضای مجازی بیشتر به فضای مدیریتی تیم معترض هستند، اما بشدت نسبت به خریدهای خارجی سپاهان هم در دوران مورایس موضع گرفته‌اند. باور ۶ باخت پیاپی برای آنها غیر قابل باور بوده و همین سبب شده تا مورایس پستی میهم و گنایه‌آمیز را روی صفحه اینستاگرام خود منتشر کند و بنویسد: «داستان زیبایی از یک دانش‌آموز بسیار خوب در مدرسه‌ای وجود دارد که بهترین نمرات را به پسر صاحب مدرسه می‌دادند.»



احمد آل نعمه

۱۸۰ دقیقه نفسگیر

احمد آل نعمه تاکنون به عنوان سرمربی فولاد در سه بازی این تیم را هدایت کرده که یک برد، یک تساوی و یک شکست حاصل کارش است. سرمربی جوان فولادی‌ها در شروع دوران جدید زندگی فوتبالی خود در دو هفته آینده آزمونی سخت را پشت سر می‌گذارد. فولاد در هفته نوزدهم روز جمعه هفته جاری مقابل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران قرار می‌گیرد و سپس در اهواز از سپاهان اصفهان پذیرایی خواهد کرد.



رضا اسدی

مهاجمی که گل نمی‌زند

رضا اسدی مهاجم سپاهان بازی‌های لیگ برتر را با توپ پر شروع کرد و توانست خیلی زود به عنوان گلزن اول سپاهان و حتی لیگ برتر معرفی شود و هفته‌ها بدون رقیب در صدر گلزنان لیگ برتر بود، اما بعد از گذشت چند بازی و البته برخی ناگامی‌های سپاهان، اسدی هم در گلزنی ناموفق بود و در طول هفته‌ها و حتی چند ماه اخیر این مهاجم در حد خودش ظاهر نشده است.

پیروز قربانی و شاگردانش کوه انگیزه هستند

پیغام محرم برای نکونام، ما گل نمی‌خوریم

جعفر برزگر

روزنامه نگار

سرخابی‌های تهرانی امروز در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی به میدان می‌روند. استقلال میهمان مس رفسنجان است و پرسپولیس میزبان تیم لیگ یکی نفت و گاز گچساران. محرم نویدکیا از روزی که هدایت مسی‌ها را برعهده گرفته در سه بازی دروازه‌اش را بسته نگاه داشته است. این آمار جدا از اعتماد به نفسی که به شاگردانش می‌دهد یک پیام هم برای جواد نکونام دارد و آن اینکه ما سخت گل می‌خوریم. دو تساوی بدون گل و پیروزی ۳-۰ مقابل نساجی از مس رفسنجان تیم متحول شده‌ای ساخته است. در تعطیلات نیم‌فصل، این دو تیم در قالب بازی تدارکاتی به مصاف هم رفتند که آبی‌های پایتخت در آن بازی با تک گل بلانکو به پیروزی رسیدند. اما این بازی حسابش فرق می‌کند و حتماً باید برنده داشته باشد حتی در ضربات پنالتی. سرمربی استقلال و گروه آنالیزش هم کاملاً به این مهم واقف هستند و خوب می‌دانند که این مس، مس نیم‌فصل اول و حتی مس بازی تدارکاتی نیست. اکبر زبردست سرمربی سابق و مدیرفنی فعلی مس رفسنجان با اطمینان از پیروزی تیمش صحبت می‌کند: «نویدکیا مربی بادانش و پرتوانی است که توانسته به تیم آرامش بدهد. معتقدم محرم از بازی هفتم یا هشتم هنر خودش را نشان می‌دهد. شاید هم با برنامه‌ریزی،



تمرینات منظم و بازیکنانی که خودش برای جذب آنان اقدام کند، یک تیم مدعی قهرمانی را برای سال آینده بسازد. باید به او اعتماد کرد چرا که معتقدم او تاکنون شاهکار کرده و کاری فوق‌العاده انجام داده. همان‌گونه که استقلال را زمانی که در لیگ یک حضور داشتیم با امیر قلعه‌نویی در جام حذفی شکست دادیم. آنها همان سال قهرمان لیگ برتر شدند. شک نکنید که فردا برای پیروزی وارد میدان می‌شویم. امیدوارم هواداران با حضور پرشور خود در خانه تیم شهرشان را حمایت کنند تا به یاری خدا با پیروزی در این دیدار به مرحله بعدی جام حذفی راه پیدا کنیم.» اما در تهران پیروز قربانی با تیم نفت و گاز مسجدسلیمان با پرسپولیس روبه‌رو می‌شود که این روزها هجومی‌تر از زمان یحیی گل‌محمدی بازی می‌کند. اگر چه روی کاغذ خیلی‌ها شانس پرسپولیس را برای برنده شدن بیشتر می‌دانند اما همیشه بازی با تیم‌های لیگ یکی مشکلات و سختی‌های خاص خودش را دارد. آنها بدون شک برای تقابل با پرسپولیس در تهران سرشار از انگیزه هستند و فرصتی برای دوباره و شاید برای اولین بار دیده شدن را دارند. قربانی هم به این موضوع کاملاً اذعان دارد: «برای ما به عنوان تیم لیگ یکی و شهرستانی که شاید تبلیغ آنچنانی ندارد، بهترین فرصت برای باشگاه و بازیکنان است که از این عرصه استفاده کنند و خود را مقابل تیم خوب پرسپولیس نشان بدهند. ما به این دید به جام حذفی نگاه کرده‌ایم تا روح مبارزه‌طلبی و بزرگی را به تیم‌مان تزریق کنیم. فیلم دو مسابقه‌ای که سرمربی جدید

آمده است را دیده‌ایم. پرسپولیس همیشه تیم خوبی است و امیدوارم بازیکنان ما از این فرصت برای آینده خود استفاده کنند.» او خوب می‌داند که فاصله فنی تیمش با پرسپولیس چقدر است. اما این دلیل نمی‌شود که سرمربی جوان نفتی از الان خودش را بازنده بداند: «شاید از نظر فنی و قدرت فاصله دو تیم زیاد باشد اما ما هم تیم خوب و باشخصیتی هستیم و امیدوارم بچه‌های ما شخصیت خود را در بازی نشان بدهند. کادر فنی، بازیکنان و مجموعه باشگاه می‌توانند از این فرصت برای اینکه خود را به فوتبال ایران عرضه کنند، استفاده کنند.» قربانی اصلاً به همین دلیل اصرار داشته که تیم در جام حذفی شرکت کند: «باشگاه ما در سال‌های گذشته در جام حذفی شرکت نمی‌کرد اما از روز اول تأکید کردم که در جام حذفی شرکت می‌کنیم تا بچه‌های ما خود را نشان دهند. شاید مقابل پرسپولیس دو، سه بازیکن ما بتوانند خود را به فوتبال ایران عرضه کنند و آینده بهتری را برای خود رقم بزنند. از طرفی می‌تواند محک خوبی برای من و همکارانم به عنوان کادر فنی باشد. امیدوارم لیافت و شایستگی این را داشته باشیم و از این فرصت استفاده کنیم. این تیم ۱۰۰ درصد دولتی است و پتانسیل اینکه به لیگ برتر برسد را ندارد. قبلاً همه به دنبال حفظ تیم بودند اما الان شایستگی حضور در بین سه تیم بالای جدول را داریم. ما بدترین زمین مسابقات را داریم و این باعث شده نتوانیم از شرایط میزبانی به خوبی استفاده کنیم. همین باعث شده خیلی از امتیازات را از دست بدهیم.» به هر حال هم پرسپولیس هم استقلال با تمام دارایی و پتانسیل‌شان نگران تکرار شگفتی‌های جام حذفی هستند.

سوزه

روزهای عجیب نساجی

از آسیا تا قعر جدول



اکبر منتشلو

روزنامه نگار

نساجی مازندران شروع خوبی در بیست و سومین دوره لیگ برتر نداشت و هر چقدر جلوتر هم رفت اوضاع بدتر شد. عنوان می‌شد که نتایج نساجی در لیگ برتر، تحت تأثیر حضور آنها در لیگ قهرمانان است و این انتظار وجود داشت که بعد از لیگ قهرمانان آسیا این تیم بتواند نتایج بهتری کسب کند. هر چند نساجی همانقدر که در لیگ برتر عملکرد

بدی داشت، در لیگ قهرمانان هم بدتر از آن ظاهر شد و خیلی زود از این رقابت‌ها کنار رفت. اما با وجود خداحافظی زودهنگام از لیگ قهرمانان آسیا، نساجی در ادامه راه هم خوب پیش نرفت و هر روز شاهد سقوط این تیم در جدول رده‌بندی بودیم. با وجود تغییرات چند باره روی نیمکت این تیم، نساجی همچنان به سقوط خود ادامه داد تا جایی که حالا این تیم در قعر جدول است و از حضور در آسیا به قعر جدول رسیده است. اما این همه ماجرای نساجی نیست و انگار این تیم

نماینده اصلی سقوط در این دوره از رقابت‌ها است. نساجی مازندران فعلاً نه تنها لیگ قهرمانان آسیا که لیگ برتر را هم از دست داده، این تیم که با قهرمانی در جام حذفی به آسیا رسیده بود، در این فصل، جام حذفی را هم خیلی زود از دست داد. نساجی در رویارویی با آلومینیوم اراک در مرحله یک‌شانزدهم بازنده شد و کنار رفت. مازندرانی‌ها حالا در قعر جدول نه تنها اوضاع اصلاً خوبی ندارند، بلکه پیش‌بینی می‌شود به شرایط بدتری هم برسند، چرا که در هفته پیش رو در خانه صنعت نفت آبادان باید

به میدان بروند. رقیب این هفته نساجی هم اوضاع خوبی ندارد و فقط با یک امتیاز یک پله بالاتر از نساجی در رده پانزدهم جدول است، اما این نمی‌تواند برای مازندرانی‌ها انگیزه ایجاد کند، چرا که صنعت نفت آبادان اولاً در خانه‌اش سخت شکست می‌خورد و در ثانی این تیم هر چند خیلی برجسته‌تر، ولی به هر حال شرایط بهتری نسبت به نساجی دارد و روند رو به رشدی داشته است. با این شرایط شاید بتوان از حالا باخت نساجی و فاصله گرفتن سایر تیم‌ها از نساجی را پیش‌بینی کرد.